
Il bonifico è stato eseguito, sarà spedito dopo l'autorizzazione della Banca.

Data Valuta Addebito:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta Accredito:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

09 giugno 2021  14.07

Ordinante:

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

APPORT  ASSOCIAZIONE SPORTIVA

09/06/2021

EUR

250,00

10/06/2021

0,50
0,00

0,00

0,00

250,50

58471113104

ANTI-CIPO ONLUS

IT06B0503472740000000001659 - BAPPIT22XXX

IT48J0515612600CC0000036081

09/06/2021

/  /  /

DONAZIONE RACCOLTA CON APPORTGARDA2021

BANCO BPM S.P.A.
SAN GEMINI

VIA ROMA, 10

5847111310400000481260021600IT


